



## Helle Ørsted Holding ApS

Toldbodgade 53, 4. th  
1253 København K  
CVR-nr. 31743974

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2023

---

**Helle Ørsted**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Helle Ørsted Holding ApS

Toldbodgade 53, 4. th

1253 København K

CVR-nr.: 31743974

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Helle Ørsted

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i ChangeGroup Holding A/S.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er et overskud på 905 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(33.410)	(31.590)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(33.410)</b>	<b>(31.590)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.515.753	1.498.800
Andre finansielle indtægter	1	178.576	595.599
Andre finansielle omkostninger		(755.516)	(1.214)
<b>Resultat før skat</b>		<b>905.403</b>	<b>2.061.595</b>
Skat af årets resultat		0	(96.225)
<b>Årets resultat</b>		<b>905.403</b>	<b>1.965.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
Overført resultat		105.403	1.365.370
<b>Resultatdisponering</b>		<b>905.403</b>	<b>1.965.370</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.670	100.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		531.739	513.750
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.546.383	7.054.730
Andre tilgodehavender		1.000.000	1.000.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>8.178.792</b>	<b>8.669.150</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.178.792</b>	<b>8.669.150</b>
Tilgodehavende skat		62.003	28.602
<b>Tilgodehavender</b>		<b>62.003</b>	<b>28.602</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.162.477	4.799.654
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.162.477</b>	<b>4.799.654</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>452.368</b>	<b>149.073</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.676.848</b>	<b>4.977.329</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.855.640</b>	<b>13.646.479</b>

**Passiver**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	12.915.640	12.810.237
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
<b>Egenkapital</b>	<b>13.840.640</b>	<b>13.535.237</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	96.242
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>15.000</b>	<b>111.242</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>15.000</b>	<b>111.242</b>
<b>Passiver</b>	<b>13.855.640</b>	<b>13.646.479</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.810.237	600.000	13.535.237
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	105.403	800.000	905.403
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>12.915.640</b>	<b>800.000</b>	<b>13.840.640</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.231	13.750
Dagsværdireguleringer	0	451.842
Øvrige finansielle indtægter	164.345	130.007
	<b>178.576</b>	<b>595.599</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	100.670	513.750	7.054.730	1.000.000
Tilgange	0	17.989	0	0
Afgange	0	0	(508.347)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.670</b>	<b>531.739</b>	<b>6.546.383</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>100.670</b>	<b>531.739</b>	<b>6.546.383</b>	<b>1.000.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Leadership Agents ApS	København	ApS	100,00	(297.976)	(143.386)

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Changegroup Holding A/S	København	A/S	23,18	26.284.472	4.446.677
